

# Udbyover Murerforretning ApS

Udbyovergade 14, 8970 Havndal

CVR-nr. 39 68 19 78

## Årsrapport

**1. juli 2024 - 30. juni 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2025.

---

Kim Jepsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Udbyover Murerforretning ApS Udbyovergade 14 8970 Havndal
	CVR-nr.: 39 68 19 78
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Kim Jepsen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre murerarbejde samt dermed forbundne aktiviteter.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 938.849 kr. mod 613.798 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 278.582 kr. mod 37.496 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>938.849</b>	<b>613.798</b>
1 Personaleomkostninger	-549.610	-512.577
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-34.571	-53.238
<b>Driftsresultat</b>	<b>354.668</b>	<b>47.983</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.326	-16.592
<b>Resultat før skat</b>	<b>347.342</b>	<b>31.391</b>
Skat af årets resultat	-68.760	6.105
<b>Årets resultat</b>	<b>278.582</b>	<b>37.496</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	278.582	37.496
<b>Disponeret i alt</b>	<b>278.582</b>	<b>37.496</b>

**Balance 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	86.825	121.396
Materielle anlægsaktiver i alt	86.825	121.396
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>86.825</b>	<b>121.396</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	55.437	116.896
Periodeafgrænsningsposter	32.165	26.692
Tilgodehavender i alt	87.602	143.588
Likvide beholdninger	416.207	12.069
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>503.809</b>	<b>155.657</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>590.634</b>	<b>277.053</b>

**Balance 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	211.362	-67.220
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>261.362</b>	<b>-17.220</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	19.102	17.332
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>19.102</b>	<b>17.332</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.307	37.971
Gæld til tilknyttede virksomheder	70.267	68.220
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	66.990	0
Anden gæld	144.606	170.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	310.170	276.941
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>310.170</b>	<b>276.941</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>590.634</b>	<b>277.053</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	-104.716	-54.716
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>37.496</u>	<u>37.496</u>
Egenkapital 1. juli 2024	50.000	-67.220	-17.220
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>278.582</u>	<u>278.582</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>211.362</u></b>	<b><u>261.362</u></b>

**Noter**

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	504.263	486.519
Pensioner	37.079	17.511
Andre omkostninger til social sikring	3.830	3.737
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>4.438</u>	<u>4.810</u>
	<b><u>549.610</u></b>	<b><u>512.577</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.047	0
Andre finansielle omkostninger	<u>5.279</u>	<u>16.592</u>
	<b><u>7.326</u></b>	<b><u>16.592</u></b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ikke stillet pantsætninger eller sikkerheder af nogen art.		
